Ofício Presidente Nº 268/2018
São Roque, 20 de setembro de 2018.
Prezado Senhor

Alessandro Salles
MD. Gerente Comercial do
IBRAP - Instituto Brasil de Inteligência em Administração Pública
Comunicamos o nosso “DE ACORDO” referente à Proposta nº 344/18 datada de 27 de agosto de 2018, que tem como objeto o curso sobre:

SINDICÂNCIA E DO PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR
a ser ministrado pelo Prof. José Carlos Baroni, em São Roque / SP, com o investimento de R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais), que deverá ser quitado até a data de seu início, para 20 (vinte) pessoas inscritas, a ser realizado no dia:

25 de outubro de 2018
Estaremos em breve enviando lista de nomes com cargos dos participantes, empenho e o local onde será realizado o treinamento.

                 Atenciosamente,

Newton Dias Bastos
Presidente

PROTOCOLO Nº CETSR 20/09/2018 - 13:56 5587/2018